

Pioneer Low Sodium Roasted Chicken Gravy Mix

Dot#: 590018

Mfr #: 212645

GTIN: 10041460200705

Supplier: C. H. Guenther & Son, Inc.

Description: Pioneer Low Sodium Roasted Chicken Gravy Mix

Product Information

Classification: Sauces - Cooking (Shelf Stable) - (10000057)

Dimensions (HxWxD): 5.63 x 8.06 x 11.81 Inches

Weight Gross / Net: 6.3 Pounds / 5.3 Pounds

Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temp: 50°F to 90°F

Pallet Configuration: Ti: 20 Hi: 8

Serving Size: 1 1/2 tsp

Servings Per Container: 396

Features and Benefits

Features: Scratch-made appeal, Versatile, Easy Preparation, Consistent Performance

Preparation and Cooking: Simmering - Bring 3 quarts water to a full rolling boil. Combine 1 quart of cool tap water and 1 package of gravy mix in a separate container. Mix with a wire whisk until lump free. Pour slurry into boiling water. Stir until gravy returns to a boil. Simmer for one minute while stirring constantly. Remove from heat. Pour gravy into serving container and maintain internal gravy temperature at 165°F during service.

Serving Suggestions: Gravy

Storage: Store in cool, dry place

Nutritionals and Ingredients

Nutrition Facts			
Serving Size 1 1/2 tsp		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Servings Per Container 396		* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Amount Per Serving		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Calories 25	Calories from fat 10		
		Calories: 2,000 2,500	
		% Daily Value*	
Total Fat 1 g		Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat 0 g	1 %	Sat. Fat	Less than 20g 25g
Trans Fat 0 g		Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Cholesterol 0 mg	0 %	Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Sodium 140 mg	6 %	Potassium	3500mg 3500mg
Total Carbohydrate 3 g	1 %	Total Carbohydrate	300mg 375mg
Dietary Fiber 0 g	1 %	Dietary Fiber	25mg 30mg
Sugars 0 g		Calories per gram:	
Protein 1 g	2 %	Fat 9-Carbohydrate 4-Protein 4	
Vitamin A	0 %		
Vitamin C	0 %		
Calcium	0 %		
Iron	0 %		

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label: No

Ingredients:

WHOLE WHEAT FLOUR, FOOD STARCH-MODIFIED, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL, SEA SALT, CORN SYRUP SOLIDS, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, ONION, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR. Contains less than 2%: CHICKEN MEAT (PRESERVED WITH BHA, PROPYL GALLATE, AND CITRIC ACID), HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN (CORN, SOY), SALT, MALTODEXTRIN, GARLIC POWDER, SODIUM CASEINATE, COLOR ADDED, DEXTROSE, WHITE PEPPER, CHICKEN FAT, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, SUGAR, MONO & DIGLYCERIDES, CHICKEN BROTH, CHICKEN SKIN, POTASSIUM CHLORIDE, TURMERIC, SUCCINIC ACID, SODIUM CITRATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, CARRAGEENAN, SPICE AND HERB, ROSEMARY, ASCORBIC ACID

Allergens and Diet

Allergens

Peanuts:	Free From
Tree nuts:	Free From
Eggs:	Contains
Milk:	Contains
Fish:	Free From
Molluscs:	
Crustacean:	Free From
Soy:	Contains
Wheat:	Contains
Sesame Seeds	Free From

Suitable for Diet

Organic:
Kosher:
Dietetic:
Gluten-Free:
Halal:
Vegan:
Vegetarian:
No Beef:
No Pork:

Images and Attachments



10041460200705_B1CE.jpg



10041460200705_B1CF.jpg

Powered by [Sync/PDI](#).